



Harmonogram paneli tematycznych

3 marca 2025



	TERRA A	TERRA C	LUNA A	LUNA B	LUNA C
I tura 13:00 -14:30	AgroWelconomy: 30-lecie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa	Strefa UMK: Wielopoziomowy system zarządzania z perspektywy Polski. Miasto, region, państwo w UE	Odporność finansowa a globalne wyzwania: rola polityki monetarnej w bezpieczeństwie gospodarczym	Ciepłownictwo: jak efektywnie przeprowadzić transformację w JST?	Badaj, inwestuj, rozwijaj! Programy i możliwości dla przedsiębiorców
II tura 15:00-16:30	AgroWelconomy: Polska Prezydencja - konkurencyjne i odporne rolnictwo	Strefa UMK: Transformacja energetyczna oraz inne aspekty bezpieczeństwa ekonomicznego UE	Współpraca biznesu z uczelniami	Warunki sprawnej realizacji inwestycji infrastrukturalnych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego	Sprawność instytucji w obliczu wyzwań dynamicznego wdrażania zadań publicznych
III tura 16:45-18:15	AgroWelconomy: Nieoczywiste regulacje. Jak Unia Europejska wpływa na polskiego rolnika	Strefa UMK: Profilaktyka zdrowotna i choroby cywilizacyjne - wyzwania współczesnej medycyny	Perspektywy rozwoju społeczności energetycznych w Polsce	Panel Prezesów: rola NIK w ulepszaniu funkcjonowania państwa	Czy w Polsce może rozwijać się filantropia? Prywatne fundusze, wspólne cele
IV tura 18:30-20:00	AgroWelconomy: "Energia dla Wsi" możliwości dofinansowań	Rewolucja AI w Medycynie: Jak Sztuczna Inteligencja zmienia leczenie i prewencję w erze cyfrowej	Partnerstwo strategiczne Polski z Indiami. Jesteśmy w elitarnym gronie, ale co ono oznacza w praktyce?	Wyzwania i priorytety w gospodarce odpadami w 2025r.	Zrównoważony Rozwój a Gospodarka Obiegu Zamkniętego

4 marca 2025



	TERRA C	LUNA A	LUNA B	LUNA C
I tura 9:30 -11:00	Dziedzictwo Niematerialne UNESCO - ginące zawody	Transformacja cyfrowa: Jak AI, blockchain i Big Data zmieniają przyszłość globalnego biznesu	Wyzwania i możliwości rozwoju mieszkań ze wsparciem - godność, bezpieczeństwo, samodzielność	Wychowanie. Zapomniana wartość współczesnej cywilizacji
II tura 11:30-13:00	Smaki kulinarne i kulturalne dla osób niepełnosprawnych i sprawnych	Nadchodzi Womenomics - Drżycie faceci!	Niech w głowie będzie zdrowie - o zdrowiu psychicznym dzieci i młodzieży w Roku Dzieci i Młodzieży w województwie Kujawsko-Pomorskim	Szkolenie administracji publicznej na wypadek reagowania kryzysowego - doświadczenia operacji pk. Feniks
III tura 13:15-14:45	Iluzja doskonałości w biznesie	Zagrożone dziedzictwo kultury. Natura-Człowiek-Dziedzictwo	Młodzi w polityce. Polityka o młodych!	Sztuczna inteligencja - wyzwania dla Polski i Europy związane z szybkim rozwojem technologii AI oraz jej praktycznych zastosowań